１．費用

２．納入方法

東京都立高校 スーパー過去問

◆過去問題集を既にご購入済みの場合は、お手数ですが当塾までご連絡

くださいますようお願い申し上げます。（松井塾：03-3934-4016）

クラス

３ＡＢＣ

３ＣＳ

１２月分授業料、入試直前特訓ゼミ（※申込者のみ）の金額と合わせ
て口座より振替させていただきます。振替日前日までにお届けの口座
にご入金いただきますようお願い申し上げます。
振替日は１１月２８日（木）となります。

2024年10月18日

「都立高校過去問題集」の口座振替について

3,190

2,090

受験　松井塾

中３生保護者各位

価格（税込）円

1,100

３Ｓ

東京都立高校 スーパー過去問

都立戸山高校 スーパー過去問

都立戸山高校 スーパー過去問

教材名（声の教育社）

　仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。

　さて、松井塾の中３生は通常テキストの終了後、都立高校の過去問題集を使用し

授業を行います。つきましては、下記教材を当塾で一括購入いたしますので、お

知らせ申し上げます。

在籍しているクラスによって購入していただく問題集が異なりますので、ご確認くだ

さい。また、科目によってＣ・Ｓ両方のクラスに在籍している生徒は、２冊購入してい

ただきますので、ご了承ください。